m pi . AOOCSARE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0006660. 17-07- 2018

UR

VISTO
VISTA
VISTO
VISTA
VISTA

VISTO

ESAMINATE

RILEVATO

AN WMiriistero deld strezione, de
: {‘y/(z() Jdcolastico S {.’}’Ix'()ﬁﬁ/f' /é('z' ! f{_l_flif/.‘e‘);-(!—.(;‘-’?()ﬁx{!'{//!ﬂ

V' eavrersitcr e dellee Peceree

(/ {ﬁ??}; X[ — Abeto terverorcale di OF, CqIO Eundtec

IL DIRIGENTE

’organico dell’autonomia per 1’a. s. 18/19 del personale docente di scuola
secondaria di 1° e 11°;

I’0O.M. n. 446 del 22/7/97 relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di
lavoro a tempo parziale della scuola;

I’art. 6 della suddetta O.M. che prevede di determinare, in relazione al nu-
mero delle domande stesse, il contingente dei posti da destinare alla tra-
sformazione di rapporto di lavoro a tempo pieno;

1’0O.M. n. 55 del 13/2/98;

la C.M. n. 45 del 17/02/2000;

il CCNL del 29/11/2007 art. 39;

le domande prodotte dal personale docente di 1° e 11° grado, tendenti ad
ottenere la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo

parziale o il rientro a tempo pieno o la modifica del monte ore con decor-
renza dall’a. s. 2018/2019;

che per la classe di concorso A021 il numero delle domande presentate risul-
tano in esubero rispetto al contingente massimo accoglibile;

DISPONE

Ai sensi dell’art. 3 dell’O.M. n. 55 del 13/02/1998, la pubblicazione all’Albo di
questo Ufficio gli allegati elenchi, parte integrante del presente atto, suddivisi per classi di
concorso, dei docenti di I e Il grado richiedenti la trasformazione del rapporto di lavoro
da tempo pieno a tempo parziale, il rientro a tempo pieno e la modifica del monte ore
con decorrenza dall’1/9/2018.

Il Dirigente
Mario M. Nanni
(firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del D.L. vo n° 39/93)

Dirigente: Mario M. Nanni
Responsabile del procedimento: Fraterno Valeria Tel. 0522 407621 Fax: 0522/438624
e-mail: ufficiosecondarie.usp.re@gmail.com

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia

e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: wwwe.istruzionereggioemilia.it




